Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Новопетровская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 26.02.2015 г. № 36

Об итогах аттестации педагогических работников
на соответствие занимаемой должности.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-03 «Об
образовании в Российской Федерации» (п.8 ч.1 ст.48; ч.2 ст.49); Порядком проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07.04.2014 г. № 276; Положением о порядке и проведения аттестации
педагогических работников МОАУ Новопетровская СОШ (утверждено на педагогическом
совете №5 от 14.05.2014), на основании решения аттестационной комиссии МОАУ
Новопетровская СОШ (протокол № 1 от 26.02.2015 года)

1. Считать аттестованной на соответствие занимаемой должности «учитель
математики» сроком на 5 лет с 26.02.2015 года Сафину Веру Тихоновну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомл

Директ

26.02.2015 г

Сафина Вера Тихоновна